2021年 10月 20日

お客さま各位

岡崎信用金庫

中小Ｍ＆Ａ支援機関への登録について

 岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は中小企業庁が公募するＭ＆Ａ支援機関登録制度に

申請し、中小Ｍ＆Ａ支援機関として登録されましたのでお知らせ致します。

 当金庫は、登録事業者として「中小Ｍ＆Ａガイドライン」を遵守し、中小企業が安心し

てＭ＆Ａに取り組める環境の実現に取り組んでまいります。

記

中小Ｍ＆Ａ支援機関登録日：2021年 9月 30日

遵守内容：別紙参照

以上

https://www.okashin.co.jp/system/data/20211020_info_list.pdf